麓谷国际工业园A6栋404房装修合同

甲方：北京创联致信科技有限公司   	统一社会信用代码：91110108596007659D
乙方：长沙千里红工程材料有限公司   统一社会信用代码：91430103MABWUCH86X

根据《中华人民共和国合同法》和《建筑安装工程承包合同条例》的原则，结合本工程具体情况，经双方友好协商，特签订本工程施工承包合同，已兹甲乙双方共同遵守。
第1条 工程概况
1. 工程名称: 麓谷国际工业园A6栋404房装修合同
2. 工程地点: 长沙市麓谷国际工业园A6栋404房
第2条 工程内容及承包范围
1. 工程内容:  附件1：麓谷国际工业园6栋404房装修报价表
2. 承包范围:  包工包料
第3条 承包方式
包工包料、包质量、包工期、包安全、包文明施工。
第4条 施工工期及质保期
1. 工程合同开工日期为：2025年4月2日,竣工日期为2025年4月21日，日历工期为20天。
2. 质保期为1年。
第5条 工程质量标准、要求
1. 本工程各分项工程质量必须达国家颁布的施工验收规范要求，工程质量应达到该分部工程的合格工程质量标准。
第6条 合同承包价及工程款的支付，
1. 工程造价：本合同承包价为：92000元 （大写：玖万贰仟元）
2. 工程价款的支付：
乙方进场后，完成拆除工作和4间办公室的隔墙，甲方三日内向乙方支付本合同总金额的30%，即 贰万柒仟陆佰元 整；完成水电安装和墙面油漆后，甲方三日内向乙方支付本合同总金额的40%，即 叁万陆仟捌佰元 整；整体完工验收五日内甲方支付合同总金额的27%，即 贰万肆仟捌佰肆拾元整，3%做为质保金，完工验收之日起质保一年。注，支付款项前，乙方提前开具3个点的专票给甲方。
第七条 工程验收
1. 乙方必须严格按施工方案和国家颁发的有关规范、规程进行施工，并接受甲方、建设方工程技术人员检查。
2.验收合格后，双方签署交工验收证书，将工程移交给甲方。
第八条 双方职责
1. 甲方责任
①按合同规定向乙方支付工程进度款，未按时结清的，乙方按总造价的2‰对甲方收取违约金。
②保证施工用水、用电的供应。
2. 乙方责任
①按双方商定的分工范围，做好材料和设备的采购，供应和管理工作。
②精心组织、精心施工。确保工程质量和工期。
第九条 本合同未尽事宜，双方应及时友好协商解决。

本合同一式贰份，甲、乙方各执壹份，本合同经双方签字盖章后生效至结清工程尾款后失效。

甲方：（盖章）								乙方：（盖章）

代表：										代表：

签订日期：   年    月  日

[bookmark: _GoBack]附件1：麓谷国际工业园6栋404房装修报价表

[image: a2b6adfc1ce12caac64051af30a00c3]

附件2：麓谷国际工业园6栋404房功能规划示意图

[image: afe7eff48454963879cc2ba76b7e7fa]
 4 / 4

image1.png
L jst N N
| MBS e PR/ 2w P
OB | GB)
1 385 |FJr| 40 | 15400 |45 IR/ AR A
2 40 | 1268 g
3 40 | 1000 g
4 100 | 100 g
5 | JREREEITIA 100 | 100 It
6 | HOMEEIA 130 | 468 |GEITI | 4RIR#4 WA
7 ik 40 | 1068 |1[alkisi B
8 | Pk LiEf 45 | 382 BE
9 sk 100 | 100 g
10 JEEi 100 | 310 |iE(THZ% S
B |,
11 Eoe] 24 |'FJ7| 108 | 2502 "L“i‘um LY R
i
12 Ji [ i 145 |'FJj| 108 | 15660 |44Fi)3 (] |FRHATF L AR AZBIK.
I ) AFAIEE 3
13| AR dhiE | 345 | FU7| 20 | 6900 i S Fll R T+
14 | BN, W% | 812 |FUr| 10 | 8120 |4 S+
15 LiZ NI 4 | B | 980 | 3920 |44Hikiin]
16 BATT 2 i | 1260 | 2520 1[I+ Bk SEAT] B AT]
17 2 | A | 1500 | 3000 |dEfg2Air |46 e AHE 1.6%1.5
18 1| A~ | 1200 | 1200 |fff ke Nk 1.6%1.5
Y ;
19 2 | 4~ | 1000 | 1000 Z’ “ wae 1.6%1.5
1R TR TG N N -
B ) - N Ny L AT 1.2, 67
s o ep k. 4k 3 4 N . -
ZO e e e e ﬁ”:i )7,ymma_ /\,‘Z,M, L%, 3. e 600%600/7s AT #6i%, 21
e TR B 004600 s AT 4%k, AL EHEALK 103 T,
A PE6 R i1
21 iR R 1 | 5 [ 3000 | 3000 PR
22 it 47 | k| 90 | 4230 ER P VS UP SES T ESE S 3
23 4 | 4| 100 | 400 |4fETS
24 93 |'FJi| 50 | 4650 |44FiF(A] |600+60041 F 4T I,
25 76 | k| 20 | 1520 [aA~Eipii)
26 8 | A~ | 420 | 3360 |84
27 1 | 4 | 1680 | 1680 |iE(]
il 99348

WG St : 9200056, wJF

KRB R O M b .

image2.png
8270,

b

131.54m2

0£69) 0269